

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center Neu-Ulm  
 Inhaber Jörg Schöttle  
 Reuttier Straße 106  
 89231 Neu-Ulm

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200359  
 Kundennr.: 57966  
 Datum: 6. Dezember 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200455 vom 06.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011450</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2130429</b>				
1	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	10,45	20,90
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012053</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2131032</b>				
2	10077		<b>JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte</b> JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 84 x B: 84 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	8,66	17,32
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012358</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2131336</b>				
3	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	10,45	10,45
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012441</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2131415</b>				
4	40876		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b>	3	Stück	29,50	88,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200359

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	210225		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 555 mm,            250 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8	2	Stück	13,10	26,20
6	90068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,62 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240            mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,14	14,28
7	600230		<b>OMFB Montageset, f. hydraulische            Handpumpen</b> OMFB Montageset, für hydraulische PMS/PMI Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,36	4,36
8	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis            10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>198,91</b>
						19% MwSt.	37,79
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>236,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,49



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221200359

### Lief. an Adresse

Anhänger Center Neu-Ulm  
Inhaber Jörg Schöttle  
Reuttier Straße 106  
89231 Neu-Ulm  
Deutschland